Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014

 № 75

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района №70 от 24 октября 2008г.
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 31 марта 2014 года N 201 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 23 сентября 2008 года N 403»:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района от 24 октября 2008 года N 70 «О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих» (с изменениями №146 от 30.09.2013г.) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 абзац второй и таблицу после него изложить в следующей редакции:

"Минимальные размеры окладов (минимальные размеры должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам:
	Профессиональная квалификационная группа
	Размер минимального оклада (минимального размера должностного
оклада)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	3298 рубля

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	3455 рублей

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	4461 рублей

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

1.2. В приложении 2:

1.2.1. Абзацы второй и третий изложить в следующей редакции:

«Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня».

Размер минимальной ставки заработной платы - 3170 руб.».

1.2.2. После абзаца:

"Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
абзац изложить в следующей редакции:

«Размер минимальной ставки заработной платы - 3620 руб.».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Павловского муниципального района внести изменения в нормативные акты о минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений Павловского муниципального района с учетом настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации- начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Т.В.Капустину
Глава администрации

А.О.Кириллов